Наличие вакантных мест в МБДОУ детский сад №7 «Росинка»

	№ п/п
	Название группы, возрастная категория
	Наличие мест
	Количество воспитанников
	Вакантные места

	1.
	I младшая группа «Топотушки» (2-3 года)
	20
	20
	-

	2.
	II младшая группа «Капельки» (3-4 года)
	23
	22
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	3.
	Средняя группа «Почемучки» (4-5 лет)
	18
	17
	1

	4.
	Старше-подготовительная «Веселые звоночки» (5-7 лет)
	26
	26
	-



